
 
 

UCHWAŁA NR XII/115/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 Nr X/94/2024 Rady Gminy 
Wielka Wieś z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
4 515 064,70 zł, oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości 5 071 406,74 zł,   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
1 384 562,66 zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości  740 904,70 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian następuje zwiększenie planowanego na rok 2025 deficytu budżetu 
o kwotę 1 200 000,00 zł, który po zmianie wynosi łącznie 13 671 000,00 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 12 471 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282 730,01 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
917 269,99 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1913



§ 3. W planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 dokonuje się zwiększenia przychodów 
budżetu z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 917 269,99 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282 730,01 zł, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś 
w roku 2025, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś 
 

Marzena Bień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1913



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -4 171 406,74

75802 -4 171 406,74

2750 -254 988,36

2920 -3 916 418,38

75814 0,00

2010 0,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

75867 0,00

2057 0,00

-4 171 406,74

0,00

900 -900 000,00

90001 -900 000,00

6257 -900 000,00

-900 000,00

-900 000,00

-5 071 406,74

-900 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/115/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 marca 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 4 813 476,74 4 515 064,70 5 157 134,70

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 171 406,74 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 254 988,36 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 916 418,38 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 642 070,00 20 803,96 662 873,96

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 20 803,96 20 803,96

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 3 916 418,38 3 916 418,38

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 916 418,38 3 916 418,38

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 539 646,36 539 646,36

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 539 646,36 539 646,36

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 38 196,00 38 196,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 38 196,00 38 196,00

bieżące razem: 138 354 852,82 4 515 064,70 138 698 510,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

444 307,39 38 196,00 482 503,39

0,00 4 364 278,86

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 273 000,00 0,00 1 373 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 273 000,00 0,00 1 373 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Ogółem: 155 683 818,35 4 515 064,70 155 127 476,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 708 586,25 38 196,00 4 846 782,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 273 000,00 0,00 1 373 000,00

majątkowe razem: 17 328 965,53 0,00 16 428 965,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 264 278,86

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1913



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 852 563,52 9 359 000,00 4 759 000,00 0,00 4 759 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 493 563,52 21 493 563,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 076,90 70 332,00 70 332,00 0,00 70 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 744,90 120 744,90 0,00 0,00

31 043 640,42 9 429 332,00 4 829 332,00 0,00 4 829 332,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 614 308,42 21 614 308,42 0,00 0,00

1 291 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 857,00 1 291 857,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 440,00 106 440,00 0,00 0,00

1 398 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 297,00 1 398 297,00 0,00 0,00

9 835 240,01 4 095 000,00 4 095 000,00 0,00 4 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 240,01 5 740 240,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 636,90 31 332,00 31 332,00 0,00 31 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 304,90 14 304,90 0,00 0,00

9 880 876,91 4 126 332,00 4 126 332,00 0,00 4 126 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 544,91 5 754 544,91 0,00 0,00

14 666 466,51 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 461 466,51 14 461 466,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 705 466,51 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 461 466,51 14 461 466,51 0,00 0,00

5 972 818,77 1 646 360,00 1 646 360,00 142 400,00 1 503 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 458,77 4 326 458,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

5 984 818,77 1 646 360,00 1 646 360,00 142 400,00 1 503 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

5 972 818,77 1 646 360,00 1 646 360,00 142 400,00 1 503 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 326 458,77 4 326 458,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

5 984 818,77 1 646 360,00 1 646 360,00 142 400,00 1 503 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 458,77 4 338 458,77 0,00 0,00

16 738 150,19 15 247 343,38 14 399 551,32 10 527 932,51 3 871 618,81 75 000,00 551 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 490 806,81 1 490 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 803,96 110 803,96 20 803,96 20 803,96 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 848 954,15 15 358 147,34 14 420 355,28 10 548 736,47 3 871 618,81 75 000,00 641 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 490 806,81 1 490 806,81 0,00 0,00

364 650,13 364 650,13 364 650,13 350 965,13 13 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 803,96 20 803,96 20 803,96 20 803,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 454,09 385 454,09 385 454,09 371 769,09 13 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 590 413,55 12 119 606,74 11 895 814,68 9 089 880,87 2 805 933,81 0,00 2 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 470 806,81 1 470 806,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680 413,55 12 209 606,74 11 895 814,68 9 089 880,87 2 805 933,81 0,00 92 500,00 221 292,06 0,00 0,00 1 470 806,81 1 470 806,81 0,00 0,00

61 307 233,23 52 887 233,23 43 464 802,19 33 995 538,74 9 469 263,45 7 796 036,00 1 542 808,79 83 586,25 0,00 0,00 8 420 000,00 8 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 639,08 331 639,08 284 658,00 284 658,00 0,00 0,00 0,00 46 981,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 638 872,31 53 218 872,31 43 749 460,19 34 280 196,74 9 469 263,45 7 796 036,00 1 542 808,79 130 567,33 0,00 0,00 8 420 000,00 8 420 000,00 0,00 0,00

30 013 478,24 23 775 478,24 20 720 378,24 18 397 609,76 2 322 768,48 2 186 100,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 6 238 000,00 6 238 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 658,00 284 658,00 284 658,00 284 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 298 136,24 24 060 136,24 21 005 036,24 18 682 267,76 2 322 768,48 2 186 100,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00 6 238 000,00 6 238 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/115/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 marca 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 618 806,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 618 806,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 618 806,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1913



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 088 148,11 5 063 148,11 4 122 676,11 2 938 079,15 1 184 596,96 824 472,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 490,54 23 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 638,65 5 086 638,65 4 122 676,11 2 938 079,15 1 184 596,96 824 472,00 116 000,00 23 490,54 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18 203 577,31 16 046 577,31 11 946 546,31 7 945 481,26 4 001 065,05 3 844 031,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 2 157 000,00 2 157 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 490,54 23 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 490,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 227 067,85 16 070 067,85 11 946 546,31 7 945 481,26 4 001 065,05 3 844 031,00 256 000,00 23 490,54 0,00 0,00 2 157 000,00 2 157 000,00 0,00 0,00

705 525,00 705 525,00 682 522,00 223 642,00 458 880,00 23 000,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 525,00 706 525,00 683 522,00 223 642,00 459 880,00 23 000,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 525,00 55 525,00 40 522,00 142,00 40 380,00 15 000,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 525,00 56 525,00 41 522,00 142,00 41 380,00 15 000,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 202 343,00 4 202 343,00 3 231 034,00 1 747 452,00 1 483 582,00 15 000,00 956 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 203 182,00 4 203 182,00 3 231 873,00 1 749 841,00 1 482 032,00 15 000,00 956 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 170,00 1 833 170,00 1 825 170,00 1 573 502,00 251 668,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389,00 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 009,00 1 834 009,00 1 826 009,00 1 575 891,00 250 118,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 389,00 2 002 389,00 2 002 389,00 2 389,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 389,00 2 002 389,00 2 002 389,00 2 389,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 -2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 564 590,18 5 564 590,18 3 405 894,76 2 619 391,24 786 503,52 108 000,00 2 050 695,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 565 140,18 5 565 140,18 3 406 444,76 2 619 391,24 787 053,52 108 000,00 2 050 695,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683 192,96 2 683 192,96 634 897,54 558 315,11 76 582,43 0,00 2 048 295,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 682 192,96 2 682 192,96 633 897,54 558 315,11 75 582,43 0,00 2 048 295,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 010,40 125 010,40 123 110,40 111 160,40 11 950,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 560,40 126 560,40 124 660,40 111 160,40 13 500,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 397 566,90 11 191 566,90 10 841 551,40 352 000,00 10 489 551,40 115 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 206 000,00 10 206 000,00 0,00 0,00

-735 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 965,70 -735 965,70 0,00 0,00

734 103,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 103,72 734 103,72 0,00 0,00

21 395 704,92 11 191 566,90 10 841 551,40 352 000,00 10 489 551,40 115 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 10 204 138,02 10 204 138,02 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 600 000,00

zmniejszenie -735 965,70

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 864 034,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1913



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 016 326,40 1 086 326,40 1 086 326,40 35 000,00 1 051 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00 0,00

-735 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 965,70 -735 965,70 0,00 0,00

734 103,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 103,72 734 103,72 0,00 0,00

7 014 464,42 1 086 326,40 1 086 326,40 35 000,00 1 051 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 928 138,02 5 928 138,02 0,00 0,00

168 154 818,35 111 437 064,29 87 670 600,27 49 822 875,49 37 847 724,78 16 303 004,00 5 307 563,21 539 896,81 0,00 1 616 000,00 56 717 754,06 56 717 754,06 0,00 0,00

-740 904,70 -4 939,00 -4 939,00 -2 389,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 965,70 -735 965,70 0,00 0,00

1 384 562,66 517 714,04 380 732,96 307 850,96 72 882,00 0,00 90 000,00 46 981,08 0,00 0,00 866 848,62 866 848,62 0,00 0,00

168 798 476,31 111 949 839,33 88 046 394,23 50 128 337,45 37 918 056,78 16 303 004,00 5 397 563,21 586 877,89 0,00 1 616 000,00 56 848 636,98 56 848 636,98 0,00 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 086 841,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 3 864 034,30

przed zmianą 8 822 806,81

zmniejszenie -735 965,70

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 4 600 000,00

zmniejszenie -735 965,70

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1913



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia/kwota 

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

600 60014 DI/469
Ul. Szydło, Modlnica - budowa zatok autobusowych - 

projekt i wykonanie
250 000,00 76 440,00 326 440,00

600 60014 DI/744

ul. Szydło, Modlnica- projekt chodnika wraz z 

organizacją ruchu obejmującą przejście dla pieszych 

do przedszkola "Radosne Skrzaty"

0,00 30 000,00 30 000,00

600 60016 DI/745
Ul. Stroma/ul. Ujazdowska/ ul. Spokojna, Wielka Wieś - 

zmiana docelowej organizacji ruchu - wykonanie
0,00 14 304,90 14 304,90

700 70005 GK/154
Zamontowanie systemu alarmowego w budynku 

komunalnym w Tomaszowicach - OSP remiza
0,00 12 000,00 12 000,00

900 90001 INW/6 Przejęcia sieci wodociągowo- kanalizacyjnych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

900 90001 INW/184

Budowa dwóch rurociągów tłocznych fi 150mm ścieku 

oczyszczonego z terenu oczyszczalni ścieków w 

Giebułtowie do rzeki Prądnik - ZIT

2 000 000,00 -1 985 965,70 14 034,30

900 90001 INW/367
Projekt i budowa tłoczni ścieków w Prądniku 

Korzkiewskim - ZIT
70 000,00 1 250 000,00 1 320 000,00

900 90001 INW/406 Budowa kanalizacji sanitarnej 0,00 684 103,72 684 103,72

Razem: 56 717 754,06 130 882,92 56 848 636,98

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU  

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/115/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 marca 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1913



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

15 600 000,00 1 200 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 0,00 282 730,01

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 15 500 000,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 917 269,99

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 100 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00

3 129 000,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 629 000,00 0,00

Przychody - rozchody

1 282 730,01

917 269,99

2 629 000,00

2 500 000,00

3

Rozchody ogółem:

13 671 000,00

5 0,00

6 0,00

2 15 500 000,00

4 100 000,00

1

3 129 000,00

Przychody ogółem: 16 800 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII/115/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 marca 2025 roku

Lp. Kwota

1 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1913



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00

60014 0,00 0,00 1 296 440,00 1 296 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 440,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 100,00 0,00 0,00 2 186 100,00 2 186 100,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 824 472,00 0,00 824 472,00 824 472,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 3 844 031,00 0,00 3 844 031,00 3 844 031,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 243 328,00 0,00 0,00 243 328,00 243 328,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 668 105,00 0,00 0,00 668 105,00 668 105,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 32 968,00 0,00 0,00 32 968,00 32 968,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90003 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

92109 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 1 923 353,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 6 004 440,00 8 634 440,00 7 799 004,00 0,00 3 929 353,82 11 728 357,82 20 362 797,82

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 708 000,00 7 338 000,00 7 799 004,00 0,00 1 166 000,00 8 965 004,00 16 303 004,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 1 296 440,00 1 296 440,00 0,00 0,00 2 763 353,82 2 763 353,82 4 059 793,82

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/115/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 marca 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1913


	UCHWAŁA NR XII/115/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-27T14:16:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




